

Magnus Landström Golfacademy ApS
Kernevænget 7, 3070 Snekkersten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 77 67 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Nils Yngve Magnus Landström
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus Landström Golfacademy ApS Kernevænget 7 3070 Snekkersten
	CVR-nr.: 29 77 67 76
	Stiftet: 16. august 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 18. regnskabsår
Direktion	Nils Yngve Magnus Landström
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Greve Golf ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med undervisning inden for golfsporten samt drift af golfshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.070 t.kr. mod 2.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.069.834	2.426.690
1 Personaleomkostninger	-1.994.467	-2.203.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.107	-48.666
Andre driftsomkostninger	-12.231	0
Resultat før finansielle poster	4.029	174.601
Indtægt af kapitalinteresse	141.246	139.076
Andre finansielle indtægter	3.023	6.625
Øvrige finansielle omkostninger	-38.621	-33.107
Resultat før skat	109.677	287.195
Skat af årets resultat	6.306	-32.748
Årets resultat	115.983	254.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.246	139.076
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-147.263	-2.429
Disponeret i alt	115.983	254.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.804	52.585
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.804</u>	<u>52.585</u>
Kapitalinteresse	530.760	489.514
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	106.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>530.760</u>	<u>596.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>552.564</u>	<u>648.980</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	863.337	1.702.688
Varebeholdninger i alt	<u>863.337</u>	<u>1.702.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.477	44.771
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	81.006	4.883
Udskudte skatteaktiver	8.629	2.323
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	9.280	38
Tilgodehavender i alt	<u>178.392</u>	<u>52.015</u>
Likvide beholdninger	532.250	80.904
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.979</u>	<u>1.835.607</u>
Aktiver i alt	<u>2.126.543</u>	<u>2.484.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	510.760	469.514
Overført resultat	471.757	519.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.229.517</u>	<u>1.231.334</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.457	36.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.514	1.035.961
Selskabsskat	0	53.286
Anden gæld	372.055	127.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.026</u>	<u>1.253.253</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>897.026</u>	<u>1.253.253</u>
 Passiver i alt	<u>2.126.543</u>	<u>2.484.587</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ing efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	330.438	521.449	114.400	1.091.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	139.076	-2.429	117.800	254.447
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	469.514	519.020	117.800	1.231.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	141.246	-147.263	122.000	115.983
Udbytte kapitalinteresse	0	-100.000	100.000	0	0
	125.000	510.760	471.757	122.000	1.229.517

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.790.865	2.003.641
Pensioner	138.506	124.457
Andre omkostninger til social sikring	24.613	26.807
Personalemkostninger i øvrigt	40.483	48.518
	<u>1.994.467</u>	<u>2.203.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>